АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от № Q Q a ______

г. Ейск

Об утверждении тарифов
на услуги по доставке питьевой воды из г. Ейска в сельские

поселения Ейского района по заявке потребителей и на
услуги по продаже питьевой воды автоматом «Живая вода» в

ст-це Должанской, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием муниципального

образования Ейский район «Ейские тепловые сети»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Ейский
район от 7 декабря 2023 г. № 81 «Об утверждении положения о порядке
принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район»,
статьями 67, 70 Устава муниципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить тарифы на услуги по доставке питьевой воды из г. Ейска в
сельские поселения Ейского района по заявке потребителей и на услуги по
продаже питьевой воды автоматом «Живая вода» в ст-це Должанской,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального
образования Ейский район «Ейские тепловые сети» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Ейский район от 27 ноября 2023 г. № 937 «Об
утверждении тарифов на услуги по доставке питьевой воды из г. Ейска в
сельские поселения Ейского района по заявке потребителей и на услуги по
продаже питьевой воды автоматом «Живая вода» в ст-це Должанской,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального
образования Ейский район «Ейские тепловые сети».

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Свириденко Е.Н.)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в

2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://yeiskraion.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава муниципального об
Ейский район Р.Ю. Бублик

https://yeiskraion.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от* 1 Ч 5 3 * 1 .? 1 0 1 Ч  №

ТАРИФЫ
на услуги по доставке питьевой воды из г. Ейска в сельские

поселения Ейского района по заявке потребителей и на
услуги по продаже питьевой воды автоматом «Живая вода» в

ст-це Должанской, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием муниципального

образования Ейский район «Ейские тепловые сети»

№
п/п Наименование услуги Ед. измерения

Тариф
(НДС не

облагается),
руб.

1 2 3 4

1
Доставка питьевой воды из г. Ейска в
сельские поселения Ейского района
по заявке потребителей

1 м 3 (бочка) 4183,47

2
Продажа питьевой воды автоматом
«Живая вода» в ст-це Должанской<

1 литр 2,84

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
и капитального строительства
администрации муниципального
образования Ейский район